
淇县卫都街道办事处袁庄村农村公益事业财政奖补重点村项目结果公告

一、项目基本情况

1.采购项目编号：淇财磋商采购-2025-12

2.采购项目名称：淇县卫都街道办事处袁庄村农村公益事业财政奖补重点村项目

3.采购方式: 竞争性磋商

4.采购公告发布日期: 2025 年 3 月 13 日

5.评审日期:2025 年 3 月 25 日

二、成交情况

QXCG-2

025-07

69-01

采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

淇县卫都街道办事处袁庄

村农村公益事业财政奖补

重点村项目。主要建设内

容为道路工程、绿化工程

及配套工程（图纸及工程

量清单的全部内容）

河南龙宸建设

工程有限公司

河南省安阳市

滑县留固镇产

业园区 13 号

3530000.00 元

名称 施工范围 施工工期 项目经理 证书

淇县卫都街道办事处袁庄

村农村公益事业财政奖补

重点村项目

施工图纸及工

程量清单所示

的全部内容

合同签订后 120

日历天

李晓宁 豫

241131334434

三、评审专家名单

杨皓羽、郭辉、张海强(采购人代表)

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参考河南省招标投标协会印发的豫招协[2023]002 号《河南省招标代理服务收费指导

意见》计取，由中标供应商在领取中标通知书时向代理机构缴纳。

收费金额：37,300.00 元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易服务平台》

上发布，成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

专家评审结果及其它供应商未成交信息告知：第一推荐成交候选人：河南龙宸建设工程有限公司

（得分：75.00；最终报价：3530000.00 元）；第二推荐成交候选人：河南铄翼建设工程有限公司(得

分：72.85；最终报价：3557000.00 元)；第三推荐成交候选人：河南酬安建设工程有限公司（得分：

70.61；最终报价：3539500.00 元)；河南亿来匠建筑工程有限公司（得分：68.55；最终报价：3550000.00

元)。




